# Государственное бюджетное учреждение Калужской области «Центр содействия семейному воспитанию имени Попова В.Т.»

#### ПРИКАЗ

16.01. 2024 г.

No 15

О внесении изменения в приказ о создании комиссии по противодействию коррупции и урегулированию конфликта интересов ГБУ КО ЦССВ имени Попова В.Т. от 19.01.2021г. №22

В связи с внесением изменений в организационную структуру ГБУ КО ЦССВ имени Попова В.Т. на основании Федерального закона РФ от 25.12.2008 г. № 273-ФЗ "О противодействии коррупции" и антикоррупционной политики ГБУ КО ЦССВ имени Попова В.Т., **ПРИКАЗЫВАЮ**:

- 1. Внести изменения в приказ о создании комиссии по противодействию коррупции и урегулированию конфликта интересов ГБУ КО ЦССВ имени Попова В.Т. от 19.01.2021г. №22 изложив приложение 1 в следующей редакции согласно приложению.
  - 2. Настоящий приказ вступает в силу с момента его подписания.
  - 3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор

Е.В. Семина

# Состав комиссии по противодействию коррупции и урегулированию конфликта интересов ГБУ КО ЦССВ имени Попова В.Т.

Председатель комиссии – Директор – Семина Е.В.

Заместитель председателя комиссии – Юрисконсульт – Данилов М.В.

### Члены комиссии:

- Заместитель директора по административно-хозяйственной работе Аленичев В.А.
- Заместитель директора по общим вопросам- Михеичева Н.Т.
- Заведующий отделением Подинкова Л.Г.
- Заведующий отделением Михеичева О.А.
- Специалист по охране труда Зимнухова И.А.
- Представитель профсоюзной организации Сенькина Я.А.

- Специалист по кадрам – секретарь комиссии – Кузнецова А.Г.

Ознакомлены:

Кузнецова А.Г. *М*/ Аленичев В.А. Михеичева Н.Т.

Михеичева О.А. МОН

Сенькина Я.А.

Подинкова Л.Г.

Данилов М.В.

Зимнухова И.А.

#### Согласовано

Председатель професоюзного комитета

Приложение к приказу ГБУ КО ЦССВ имени Попова В.Т. Nº 22 or 19. 01 2021 r.



#### Состав

## комиссии по противодействию коррупции и урегулированию конфликта интересов ГБУ КО ЦССВ имени Попова В.Т.

Председатель комиссии – Директор – Семина Е.В.

Заместитель председателя комиссии – Юрисконсульт – Данилов М.В.

#### Члены комиссии:

- Заместитель директора по общим вопросам Аленичев В.А.
- Заместитель директора по учебно-воспитательной работе Михеичева Н.Т.
- Начальник планово-экономического отдела Руссак Е.С.
- Специалист по охране труда Зимнухова И.А.
- Представитель профсоюзной организации Сенькина Я.А.
- Заведующий отделением Подинкова Л.Г.

- Специалист по кадрам – секретарь комиссии – Кузнецова А.Г.

Ознакомлены:

Семина Е.В.

Аленичев В.А.

Михеичева Н.Т.

Руссак Е.С.

Данилов М.В.

Сенькина Я.А.

Подинкова Л.Г.

Кузнецова А.Г.

Зимнухова И.А.

### Государственное бюджетное учреждение Калужской области «Центр содействия семейному воспитанию имени Попова В.Т.»

#### ПРИКАЗ

*19. 01* 2021 г.

No dd

О создании комиссии по противодействию коррупции и урегулированию конфликта интересов государственного бюджетного учреждения Калужской области «Центр содействия семейному воспитанию имени Попова В.Т.»

На основании Федерального закона РФ от 25.12.2008 г. № 273-ФЗ "О противодействии коррупции" и антикоррупционной политики ГБУ КО ЦССВ имени Попова В.Т., **ПРИКАЗЫВАЮ**:

- 1. Создать комиссию по противодействию коррупции и урегулированию конфликта интересов государственного бюджетного учреждения Калужской области «Центр содействия семейному воспитанию имени Попова В.Т. (далее комиссия) (Приложение № 1)..
- 2. Утвердить Положение о комиссии по противодействию коррупции и урегулированию конфликта интересов ГБУ КО ЦССВ имени Попова В.Т. (Приложение №2).
- 3. Ответственным за реализацию Положения о комиссии по противодействию коррупции и урегулированию конфликта интересов ГБУ КО ЦССВ имени Попова В.Т. назначить юрисконсульта Данилова Максима Владимировича.
- 4. Администратору Паниной Евгении Владимировне разместить на официальном сайте в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» положение о комиссии по противодействию коррупции и урегулированию конфликта интересов ГБУ КО ЦССВ имени Попова В.Т.
- 5. Признать утратившим силу приказ № 121 от 10.07.2019г. «О создании комиссии по противодействию коррупции и урегулированию конфликта интересов ГКУ «Азаровский детский дом имени Попова В.Т.»
  - 6. С настоящим приказом под подпись ознакомить работников Учреждения.
  - 7. Настоящий приказ вступает в силу с момента его подписания.
  - 8. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

24-

Е.В.Семина

Директор